
Darbības programma
2024. gadam

RTU LIEPĀJA
STUDENTU PADOMES



VĪZIJA
Šī  gada laikā vēlamies  veiksmīgi  apvienot LiepU studentus un RTU LSZC
studentus,  radot draudzīgu,  vienl īdzīgu RTU LA studentu kolektīvu.
Tāpat vēlamies  veidot veiksmīgu sadarbību ar  administrāci ju un inst i tūtu
pārstāvj iem. Sniegt  l ie lāku iespēju biedriem un aktīvist iem iesaist ī t ies  projektu
organizēšanā un informāci ju apritē .  Pi lnveidot un sal iedēt  studentu padomi,  kā arī
veidot sadarbību ar  c i tām studentu pašpārvaldēm.

Rīgas Tehniskās universitātes  Liepājas  Studentu padome jeb RTU LA SP ir  vieta,
kur aktīvi  jaunieši  pārstāv RTU LA studentu intereses  RTU LA lēmējinst i tūci jās  un

uzlabo ikdienas dzīvi  LA vidē.  Studentu padomē ir  gaidīts  ikviens RTU LA students,
kas vēlas  iesaist ī t ies  kādā no mūsu darbības virzieniem, lai  gūtu pieredzi  dažādās

jomās,  pi lnveidotu savas prasmes,  kā arī  iegūtu noderīgus kontaktus nākotnei .

IEVADS



Radīt  ērtāku vidi  un neaizmirstamas atmiņas studi ju laikā,  r īkojot
dažādus ārpusstudi ju pasākumus.
Konsultēt  un sniegt  atbi ldes  uz studējošo jautājumiem, pal īdzēt
r is ināt  radušās problēmas;
Veidot komunikāci ju ar  RTU LA administrāci ju,  

     c i tām augstskolām un organizāci jām.

MĒRĶI
Pārstāvēt  RTU LA studējošo intereses.
Nodrošināt  pārstāvniecību un aizstāvēt  studējošo akadēmiskās,  sociālās  un
kultūras dzīves  intereses  un t ies ības RTU LA un citās  valsts  lēmēj inst i tūci jās.
Organizēt  studi ju,  z inātnes,  kultūras un sporta aktivitātes.
Veicināt  radošu,  modernu,  mācībām labvēl īgu vidi  RTU LA.
Reprezentēt  RTU LA studējošos Latvi jā  un ārvalst īs .



RTU LA SP darbību uzrauga un koordinē deviņi  studenti ,  kuri  kopīgi  veido
RTU LA SP Valdi .  Katrs  no š iem studentiem t iek ievēlēts  ikgadējās  vēlēšanās un

ieņem konkrētu amatu ar  tam atbi lstošiem pienākumiem, lai  spētu efektīvāk
pārraudzīt  un att īst ī t  RTU LA SP.

VADĪTĀJS -                            vada un koordinē padomes darbību,  seko l īdzi  darbu izpi ldei  un
kval i tātei ,  pārstāv RTU LA SP viedokli  dažādās lēmēj inst i tūci jās,  gan ārpus tām. 

VADĪTĀJA VIETNIEKS -                                                  vadītāja labā roka,  kas aizvieto vadītāju tā
prombūtnes laikā.  Risina RTU LA SP iekšējās  problēmas un nodrošina SP iekšējo

komunikāci ju,  organizē sal iedējošus pasākumus.  

RTU  LA  SP
SASTĀVS



AKADĒMISKĀ VIRZIENA VADĪTĀJS -                                                                                     konsultē  un r is ina
RTU LA studentu problēmas,  kas skar studi ju jautājumus.

SOCIĀLĀ VIRZIENA VADĪTĀJS -                                                                           r is ina RTU LA studentu
problēmas,  kas skar sociālo jomu RTU LA vidē.  Uzturēt  sadarbību ar  RTU LA
Dienesta viesnīcu.

FINANŠU VIRZIENA VADĪTĀJS -                                                                          rūpējas  par RTU LA SP
dokumentiem un atbi ld par RTU LA SP f inansēm.

KULTŪRAS VIRZIENA VADĪTĀJS -                                                                              organizē kultūras pasākumus
RTU LA studentiem, vada SP kultūras virziena darba grupu.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU VIRZIENA VADĪTĀJS -                                                                                                                
v ienotā st i lā  veido un uztur RTU LA SP tēlu,  veido aktuālo informāci ju
RTU LA SP sociālajos t īklos un atbi ld par reklāmas virziena darbību.

ĀRĒJO SAKARU VIRZIENA VADĪTĀJS -                                                                                          sadarbojas ar  RTU LA
Ārzemju sakaru daļu un ESN (Erasmus Student Network),  kā arī  uztur kontaktus
ar ERASMUS un internacionālaj iem studentiem.



SPORTA VIRZIENA VADĪTĀJS -                                                                        organizē sporta pasākumus RTU
LA studentiem, vada SP sporta virziena darba grupu.

Un, protams,  vis iem RTU LA SP
pārstāvj iem pienākums ir  uzturēt  LA
SP tēlu un pārstāvot visus RTU LA
studentu intereses.

                     i r  kārtējo ikgadējo vēlēšanu procesā ievēlēt ie  studenti ,  kuriem
interesē pašpārvaldes darbība.  Viņi  iesaistās  dažādos studi ju kval i tātes
uzlabošanas procesos,  vizuālo materiālu izveidē,  projektu organizēšanā vai  c i tos
darbiņos.  Biedriem t iek piešķirtas  balst ies ības,  kas dod iespēju ietekmēt
pašpārvaldes lēmumus un kandidēt  uz kādu no SP amatiem.

BIEDRS -  

AKTĪVISTS -                              ikviens students,  kurš  iesaistās  studentu padomes darbībā,
taču nav SP biedrs.  Viņi  pal īdz virziena vadītāj iem rīkot  pasākumus vai
iesaistās  kādā citā saistošā darbībā.



LA  SP  GADA  PASĀKUMI

Jauno studentu
uzņemšana

FUKŠI Pirmkursnieku
nedēļa

BACK TO UNI Sporta spēles Bibl iotēkas
nakts

PAPĪRA TILTI
2025

Vēlēšanas Ziemassvētku
bal le



Stratēģiskais
pasākums

SP sal iedēšanās
pasākums

DARBĪBAS  ATTĪSTĪBA
Pilnā darbībā at jaunot Eko padomes darbību.
Iesaist ī t ies  un sekot l īdzi  turpmākai  Dienesta viesnīcas uzlabošanai  un
att īst ībai .
Turpināt  iesaist ī t  un pal ie l ināt  LA studentu interesi  SP un LA lēmējnist i tūci jas
dabībā.
Iesaist ī t  un noskaidrot  LA studenu nostāju,  vajadzība,  sūdzības un citus
aktuālus jautājumus pēc reorganizāci jas  procesu.
Rīkoto pasākumu kval i tātes  l īmenis  paaugst inās ar  katru gadu,  pal ie l inot
dal ībnieku un atbalst ī tāju skaits .
Uzlabot iekšējās  padomes vidi ,  ieviešot  Chil l  sēdes un sal iedējošus pasākumus.



LAI  IESAISTĪTOS
Ikdienā mūs vari  meklēt  LA SP telpās,  kas atrodas RTU Liepāja 125.
kabinetā (Lielā ie la  14) .  RTU LA SP Sēdes notiek trešdienās,  plkst .  18:00.

Sēdēs t iek apspriests  aktuālais ,  nodota informāci ja  par tuvākaj iem
pasākumiem un izmaiņām, ja  nepieciešams,  t iek r īkotas arī  vēlēšanas.  


